
VÝBOROVKA   3.11.2003
místo :              Opera - bufet
termín :             3.11. v 18:00
přítomni :          Churavý, Ryšavý, Vogel, Tesařová, Volíková, Kubín
                        
Program :       1. Příprava VH 

2.   Plesnivec 2003_2
3.   Budoucnost Horalu

 
 
 
 
Ad 1) Příprava VH:

Volby Výboru:   Volba ze všech přítomných členů - z „pořadí důvěry“ se postupně 
                               bude nabízet účast ve Výboru (seznam členů (40x) namnoží 
                               Vogel)
 
Rozdělení bodů VH mezi členy Výboru – viz „Valná hromada 2003“
 
Plán hospodaření 2004 – zapracování připomínek, zajistí Vogel
                          Vogel zajistí v účetnictví doklady o min. 5.500 Kč na ceny 
                               (dotace z ČSTV)

 
                        Přijímání nováčků :

Nově existuje možnost být členem ČHS a žádného oddílu. Nováček 
tedy vstoupí do ČHS (dle požadavku pomůže Vogel), podá přihlášku 
do oddílu, kam by byl přijat při splnění podmínek: -        je členem 
ČHS
                          absolvoval výcvik (Horoškoly, náš výcvik)
                          garance 2 členů oddílu na VH

 
                        Návrh změny podmínek pro udělení dotace na „Hromadnou akci“:
                                                  Ruší se povinnost účasti na brigádě
                                                  Akce nemusí být schválena v „ročním plánu oddílových akcí!
                                                  Akci schvaluje Výbor.
                                                  Výbor může v případě významné lezecké akce zrušit požadavek 
                                                      účasti min. 4 členů
 
                        Přihlášení nováčci: 1. Vaněk Petr,28 let,  Lidická 21, Šumperk
                                                      2. Kouřil Luboš, 23 let, Vikýřovice 439
                                                  Churavý je informuje o změnách vstupu do oddílu
 
                        Informace – Churavý na VH navrhne za reprezentaci oddílu udělit Kamlerovi 
                                                  a Morávkovi „Čestné členství“
                                      Gatěk vstoupil do oddílu již v r. 1973, ale 2 roky přerušil členství, tzn. 
                                                  „Svobodný člen“ může být od 2005
                        
                        Schváleno udělení odměny Kadlčíkovi za výstupy a hlavně za informace o nich 
                                      (2x 8a v Paklenici, 10- v Krasu)
 
                        Schválena odpověď na usnesení minulé VH. Možnost placení nižších příspěvků 
                                      řeší nově „Volný člen ČHS“. 
                                      Horal nebude sponzorovat závody v boulderu, neboť je nepořádá.
 



                        Kronika oddílu je u Tichého, na VH ji přinese jeho sestra, nově zvolený výbor ji 
                                      převezme.

 
 
 
 

Ad 2) Plesnivec 2003_2:
                        V průběhu týdne (do 6.11.) Churavý konečnou verzi zašle Voglovi, kt, 
                        zabezpečí tisk a předání Tesařové k distribuci.
 
 

 
Ad 3) Budoucnost Horalu: 
                        Návrh do hospodaření včlenit „Podpora reprezentace oddílu“, odkud by se proti 

dokladu proplácelo startovné na závody dle „Ročního plánu oddílu“, příp. 
sportovní akce republikového významu, jako i závody v lezení.

                        Další diskuse bez zápisu.
 
 

 
 


